Lenkou Sýkorovou pod číslom G1-550/24 dňa 12.8.2024, ktorého 

všeobecná hodnota je stanovená znaleckým posudkom č. 84/2024 zo dňa 11.9.2024 Ing. 

Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty 

nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 913419 na sumu 2 380,00 € (slovom dvetisíc 

tristoosemdesiat eur a nula eurocentov) v prospech žiadateľov  

1. Adriana Horváthová, r. Kozárová, xxx, nar. xxx 

2. Ján Krešila, r. Krešila, xxx, nar. xxx 

3. Štefan Tarbaj, r. Tarbaj, xxx, nar. xxx 

4. Balog Erik r. Balog, nar. xxx a Ingrid Balogová, r. Šošková, nar. xxx, xxx 

5. Juštík Lukáš r. Juštík, Ing., xxx, nar. xxx 

6. Gombitová Marcela r. Šimková, xxx, nar. xxx 

7. Hockicková Helena r. Hockicková, xxx, nar. xxx 

8. Jaroš Peter r. Jaroš, JUDr., xxx, nar. xxx 

za cenu: 5 950,00 € (slovom päťtisíc deväťstopäťdesiat eur a nula eurocentov),  je v súlade 

s ustanovením § 9a odsek 15 písmeno f) bod 2. zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 

neskorších predpisov a v súlade s ustanoveniami Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom 

obce Kaluža 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom,  že žiadatelia odkúpili nehnuteľnosť p.č.

[...]

Sýkorovou pod číslom G1-550/24 dňa 12.8.2024, ktorého všeobecná hodnota je stanovená 

znaleckým posudkom č. 84/2024 zo dňa 11.9.2024 Ing. Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru 

stavebníctva, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 

913419 na sumu 2 380,00 € (slovom dvetisíc tristoosemdesiat eur a nula eurocentov) 

v prospech žiadateľov  

1. Adriana Horváthová, r. Kozárová, xxx, nar. xxx 

2. Ján Krešila, r. Krešila, xxx, nar. xxx 

3. Štefan Tarbaj, r. Tarbaj, xxx, nar. xxx 

4. Balog Erik r. Balog, nar. xxx a Ingrid Balogová, r. Šošková, nar. xxx, xxx 

5. Juštík Lukáš r. Juštík, Ing., xxx, nar. xxx 

6. Gombitová Marcela r. Šimková, xxx, nar. xxx 

7. Hockicková Helena r. Hockicková, xxx, nar. xxx 

8. Jaroš Peter r. Jaroš, JUDr., xxx, nar. xxx 

za cenu 5 950,00 € (slovom päťtisíc deväťstopäťdesiat eur a nula eurocentov),   je v súlade 

s ustanovením § 9a odsek 15 písmeno f) bod 2. zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 

neskorších predpisov a v súlade s ustanoveniami Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom 

obce Kaluža z dôvodu hodného osobitného zreteľa, presne vymedzeného v písmene c) tohto

[...]

Lenkou Sýkorovou pod číslom G1-552/24 dňa 22.8.2024, ktorého 

všeobecná hodnota je stanovená znaleckým posudkom č. 85/2024 zo dňa 11.9.2024 Ing. 

Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty 

nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 913419 na sumu 3674,55 € (slovom tritisíc 

šesťstosedemdesiatštyri eur a päťdesiatpäť eurocentov) v prospech žiadateľa Milan Cigler, rod. 

Cigler, nar. xxx, bytom xxx, občan Slovenskej republiky za cenu  9186,40 € (slovom deväťtisíc 

stoosemdesiatšesť eur a štyridsať eurocentov) je v súlade s ustanovením §9a ods. 9 písmeno c) 

zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov dôvodom hodným 

osobitného zreteľa.  

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že žiadateľ v tesnej blízkosti vlastní rekreačnú